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Verksamhetsberättelse 2012 
 

Styrelsen för Röda Korset Eskilstunakretsen avger här med följande berättelse över 
verksamheten under 2012 
 
Styrelse och förtroendevalda 
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Sekreterare  Margita Söderqvist 
 

Kassör  Pär Åkerblom 
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      ʺ  Thomas Landin 
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Revisor godkänd sup. Stefan Murbäck 
 

Revisor   Vanja Larsson 
Revisor suppleant Anne-Marie Stein 
 

Valberedning Birgit Kindahl 
  Per-Inge Pettersson 
 
Hedersmedlemmar 
 

Lilly Andersson & Inger Klingensjö 
 
Frivilligledare 
 

Flyktinggruppen Britt Carlson 
Företagssamarbete Thomas Landin 
Första hjälpen-gruppen Cecilia Jansson & Sten Scherberg avgående  

Jonas Andersson ny verksamhetsledare 
Hemsida & socialamedier Mathias Jansson & Pär Åkerblom 
Insamling inkl. bössor Ulla-Britt Palm 
Integrationsgrupp Maud Nyreröd 
Kampanjstöd  Heli Flöjgaard 
Kupan Strandg. Eva Danielsson & Margita Söderqvist, Ingegärd Besterman 
Kupan Västeråsv. Monica Fridh & Gun-Britt Gustavsson 
M. R. informatörer Inger Ungvall 
Röda Kors kören Seija Axén 
Röda Kors värdar Birgit Kindahl 
Skoltjänsten  Margareta Olsson 
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Transportgruppen Börje Wallberg 
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Ekonomi och insamlingsverksamhet 
 

Under året samlade vi in omkring 850 000 kr. Detta, tillsamman med att våra butiker gav ett 
överskott på runt 740 000 kr, har gjort det möjligt att bidra med strax under 1 782 000 kr till 
verksamheter inom och utom landet. Ytterligare 113 000 kr har satsats på att ge våra 
femteklassare i kommunen en grundläggande förstahjälpen utbildning. 
 
Insamlingar Insamlat Skickat till HK/Radiohjälpen 

Vårinsamling 345 kr 200 000 kr 
Julinsamling 10 875 kr 200 000 kr 
Världens Barn 1, 2, 3, 4 803 888 kr 781 867 kr 
Katastroffonden 9 142 kr 300 000 kr 
Västafrika 13 449 kr 200 000 kr 
Telefonjour  100 000 kr 
Minnesadresser 11 500 kr  
 

1 Pengarna skickas direkt till Radiohjälpen 
2 97 825 kr reserverat till Världens Barninsamlingen 2013 
3 Försäljningen i våra secondhandbutiker har under en period varit tillägnad insamlingen för    
  Världens Barn. 
4 De 82 367kr som reserverats föregående år har redovisats 
 
Kostnaderna i samband med insamlingar uppgick till 6 693kr 
 
Vi har idag olika företag som stödjer oss på olika sätt. Avsikten, syftet, är att vi vill knyta 
samarbetspartner till oss från näringslivet. Samarbetet bygger på ömsesidig respekt och att 
företaget har en lokal förankring. I vårt avtal med företaget ingår att vi utbyter tjänster, genom 
varor och med ekonomiskt bidrag till kretsens insamlingar. Vi vill i grunden ha långa 
samarbeten som bygger på ett solidariskt ”win - win” förhållande mellan Röda Korset och 
företaget. 
 
Glädjande är att Eskilstuna för sjunde året i rad blivit årets givmildaste storstadskommun i 
insamlingen för Världens Barn. En insamling samordnad av Radiohjälpen där ett stort antal 
medlemsorganisationer ingår bl.a. Röda Korset. Genom ett etablerat samarbete mellan olika 
organisationer och föreningar i Eskilstuna samt med kommunens och näringslivets stöd har en 
rad olika insamlings aktiviteter planerats och genomförts under kampanjen. Röda Korset 
Eskilstunakretsen finns även representerade i den lokala insamlingsledningen och är 
behjälpliga med samordningen av redovisningen och inrapporteringen av insamlade medel.  
 
Mer detaljerad information om kretsens ekonomi återfinns i resultat- och balansräkningen. 
 
Flyktinggruppen 
 

Flyktinggruppen har under året arbetat med asylärenden, efterforskning, familjeåterförening 
och resebidrag. Gruppen har tagit emot ett 30 tal ärenden, det har framförallt gällt flyktingar 
från Afghanistan. Liksom tidigare år har familjeåterföreningsärenden dominerat.  
 
Gruppen har fortsatt sin mottagning under torsdagskvällar, och även haft en öppen 
mottagning varje tisdag, samt telefontid på tisdagskvällar. I januari kommer den öppna 
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mottagningen och telefontiden att upphöra, då all rådgivning och bokning kommer att ske 
centralt av Röda Korsets migrationshandläggare. 
 
De frivilligas grundutbildning kommer att fortsättningsvis att äga rum i Stockholm, då 
kontoret i Linköping har stängts. 
 
Vi har under året informerat om vår verksamhet på Diskrimineringsbyrån Humanitas MR 
nätverk samt på Mikael Elias Gymnasium. Tidningen Smejournalen har under hösten gjort ett 
reportage om gruppen och vår verksamhet. 
 
Några i gruppen har under hösten besökt Eskilstuna Hotell en gång/vecka, som medmänskligt 
stöd till de flyktingar som bor på hotellet. 
 
Första hjälpen-gruppen 
 

Gruppen har under året bestått av 12 medlemmar, varav 7 är behöriga första hjälpare och 
övriga 5 är praktikanter.  
 
Gruppen har under året haft beredskap på bl.a. det årliga Å-varvet samt Malmamarken. 
Utöver detta har vi haft beredskap på olika orienteringar och motorsportsevenemang. 
Medlemmarna har totalt ägnat ungefär 200-250 timmar i verksamheten under året fördelat på 
cirka 10 uppdrag, utöver det tillkommer tid för möten etc. 
  
I oktober hölls regionala seminarium för samtliga första hjälpengrupper, 2 medlemmar deltog 
i det seminarium i Jönköping som gällde för vår region. Under seminariet diskuterades 
visioner för Röda Korset/FHG i ämnet ”Om Henry Dunant skapat Röda Korset idag, vad hade 
han velat att Röda Korset gjort då?” samt andra aktuella områden för FHG. Enhetschefen för 
kris- och beredskap, Jonas Prawitz, deltog för att informera och diskutera med oss gällande 
socialstyrelsens tolkning av Röda Korset förstahjälpenverksamhet. 
  
Under året har vi också utsett ny gruppledare, Jonas Andersson. 
 
Integrationsgrupp 
 

Kvinnogruppen har som tidigare år haft sina sammankomster varje måndag mellan 17.00 och 
19.00 i lokalerna på Västeråsvägen. I princip följer vi skolans terminsindelning. 
 
Deltagarantalet varierar men brukar vara 15-20 pers varje gång. Kvinnor från bl a Irak, Iran, 
Afghanistan, Eritrea, Libanon och Somalia har ingått i gruppen. Med hjälp av studiemateriel, 
som samlas in från olika håll, samtal och diskussioner vill vi stimulera ”våra” kvinnor att efter 
bästa förmåga börja använda det svenska språket och naturligtvis också lära sig mer om sitt 
nya hemland. Eftersom kunskapsnivå och språkfärdighet varierar mycket krävs en uppdelning 
i mindre grupper, något som är möjligt i och med att det alltid är fem svenskar som deltar i 
verksamheten. 
 
Vi känner att starka vänskapsband uppstår mellan svenskar och invandrare och att vi skapat 
något som passar in i Röda Korsets värdegrund – en mötesplats. 
 
Vid tre tillfällen under året har invandrarkvinnorna bjudit på sina specialiteter och i samband 
med julavslutningen var det vi svenskar som dukade upp ett traditionellt svenskt julbord, som 
följdes av julklappsutdelning och sång och dans med hjälp av de gamla kända julsångerna. 
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M.R.gruppen (mänskliga rättigheter) 
 

MR-gruppen har inte haft några uppdrag under 2012. Lars Karlsson stod till förfogande under 
första halvåret och Inger Ungvall under hela året. De kontakter vi haft under åren i skolorna i 
Eskilstuna med omnejd har inte fortsatt hört av sig. SFI som vi hade schemalagda 
informationer hos har, trots erbjudande till deras nya organisation, inte hört av sig. De har väl 
ett annat upplägg nu. 
 
MR-gruppen har tillsammans med integrations samt flyktinggruppen gemensamt informerat 
om sina respektive verksamheter på Mikael Elias gymnasium på en förfrågan från skolan. 
 
Secondhandbutiken mötesplatsen Strandgatan 
 

Arbetet har under 2012 utförts av 27 frivilliga rödakorsare varav två har börjat för att förbättra 
sin svenska. Fem nya medarbetare har tillkommit under året och en har slutat. Två personer 
finns i arbetsmarknadsåtgärder under längre tid och två finns i ”fas-3”, efter halva året kom en 
av dem in på utbildning. Tre personer från SFI och tre personer från Arbetsförmedlingens 
olika projekt har deltagit i arbetet i Kupan under kortare tid. 
 
Fortsatt samarbete på fredagar under 2012 med Näshulta kretsen.  
Utbildningar: ”Medmänskligt bemötande”, Röda Korskunskap, Hjärt-lungräddning med 
defibrillering, har frivilliga och övriga medarbetare deltagit i. Tre ledare har varit i Stockholm 
på ledarutbildning därav en från affären på Strandgatan. 
 
Affären har under året försökt framtona märkeskläder och vintagekläder på ett synligt sätt. 
Caféet besöks av stamgäster och tillfälliga gäster, mötesplatsen är därför aldrig tom. 
Personal- och planeringsmöten har anordnats flera gånger vår och höst. Medarbetarsamtal 
pågår. Försäljningen visar lägre försäljningssiffror än 2011 troligen på grund av att de 
parkeringsplatserna som tillhör Röda Korset varit blockerade av byggställningar och 
byggmaterial i ca. sex månader. 
 
Öppethållande 
Måndag - fredag  10.00 - 16.00 
Lördag                 10.00 - 14.00 
 
Semesterstängt 2012-06-21  -  2012-08-12 
Julstängt       2012-12-22  -  2013-01-06 
 
Secondhandbutiken mötesplatsen Västeråsvägen 
 

Vårt museum står fint i entrévåningen, som en bra presentation för Röda Korset, tillsammans 
med caféet, som fungerar bra och används flitigt vid möten och kursverksamhet på kvällstid. 
Sex personer har under året placerats hos oss från arbetsförmedlingens Fas 3. Även frivården 
har varit oss behjälpliga. Behovet av personal fungerar tillfredsställande. Vi ser gärna att vi 
finner fler som vill ställa upp vid vår lördagsförsäljning. Total är vi idag ca 30st alternerande 
personer. Verksamhets och planeringsmöten tillsammans med transportgruppen hålls med 
jämna intervaller. Frivilligledare har deltagit på kurser och seminarier under året. 
Fyndmarknaden och klädförsäljningen på övre plan fortsätter att vara en stor succé. 
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Öppethållande 
Måndag - fredag  11.00 - 16.00 
Lördag                 11.00 - 14.00 
 
Semesterstängt 2012-06-21  -  2012-08-12 
Julstängt       2012-12-22  -  2013-01-06 
 
Röda Kors kören 
 

Kören har haft 13st körövningar under året samt 6st framträdanden. Kören har under året fått 
ytterligare en medlem. 
 
Röda Korsvärdar (sjukhusvärdar) 
 

Syftet med verksamheten i entrén är att hjälpa patienterna till rätt mottagning eller avdelning. 
Under året har 27 Röda Korsvärdar arbetat på Mälarsjukhuset. Vid Huvudentrén finns varje 
vardag, med undantag för skolloven, två värdar mellan klockan 09.00 -12.00 och mellan 
12,00 -15.00. Vi har under året lyckats engagera tre nya frivilliga till Huvudentrén för att 
täcka upp de luckor som uppstått efter de som slutat på grund av ålder eller sjukdom. 
  
Det är fortfarande svårt att räcka till på Akuten varje vardagseftermiddag. 
 
Som vi brukar har vi haft två välbesökta frivilligträffar där vi hade möjlighet att anmäla oss 
till bland annat hjärtlungräddningskurs vilket sex medlemmar gjorde. Vi tog tillvara på  
erfarenheter och hade trevligt tillsammans vid fikat. 
 
Landstingets liksom Röda Korsets inbjudningar till höstsupé som tack för våra insatser. 
resulterade i att många passade på att äta och umgås ytterligare två kvällar. 
 
Skoltjänsten 
 

Grundläggande för verksamheten är att göra en humanitär insats i skolan, att fungera som 
extra resurs för barnens bästa från stabila vuxna med erfarenheter och kunskaper i en 
mångkulturell miljö. Vid utvärderingar som gjorts inom Röda Korset, efter flera års 
verksamhet kan konstateras att skoltjänsten är mycket väl ansedd och välkommen både hos 
barn och personal i de skolor vi verkar. Med anledning av vad som ovan sagts är en utökning 
önskvärd, speciellt med de indragningar skolan nu utsatts för. För närvarande finns vi på två 
skolor på låg- och mellanstadiet. 
Våra försök att rekrytera nya frivilliga har till viss del lyckats i två skolor.  
 
Björktorpsskolan är vi två dagar i veckan, då två går samma dag, men i olika klasser. 
En ny morfar har tillkommit. 
 
Lagersbergsskolan är vi två dagar i veckan. Vi har dessutom en ny ”mormor” som extra 
resurs, för att hjälpa barnen med läshjälp. Detta i samråd med oss och rektor.               
 
Vår verksamhet i Skogstopsskolan har upphört, då alla slutat p.g.a. av åldersskäl. Där vill vi 
gärna rekrytera nya frivilliga.  
 
Våra mor - och farföräldrar trivs mycket bra i sina skolor och känner sitt viktiga sociala 
engagemang bland barnen i klassrummen och många andra aktiviteter i och utanför skolan. 
Detta är för alla ett trivsamt ”jobb” som ger så mycket tillbaka.  
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Sömnadsgruppen 
 

Vi ser tillbaka på 2011 med glädje och tillfredställelse. Vi har sålt nästan allt vi tillverkat och 
detta p.g.a. att vi fått mer utrymme i butiken så vi kan exponera våra arbeten på ett bättre sätt. 
Vi får också beställningsarbeten vilket vi tycker är mycket glädjande. Den sociala delen av 
vår verksamhet är också mycket viktig för oss och vi ser fram emot onsdagarna där alla träffas 
varje vecka. 
 
Transportgruppen 
 

Leveranser och hämtning av möbler och annat gods sker varje dag från måndag till fredag. 
Vår nya transportbil fungerar tillfredsställande och underlättar lossning och lastning 
i och med den automatiska hissanordningen. Det äldre fordonet finns fortfarande 
kvar, och är nu till försäljning. Intressenter finns. 
 
Ett antal frivilliga, tillsammans med personer från arbetsförmedlingens FAS-3, ser till att 
verksamheten fungerar. 
 
Väntjänsten 
 

Syftet med Röda Korsets Väntjänst är att besöka ensamma människor, samtala, lyssna och ge 
dem ett trivsamt avbrott i vardagen. I Väntjänstens verksamhet deltar 36 personer, av vilka 21 
är aktiva, som besöker en eller flera medmänniskor. Fyra sammankomster har under året 
anordnats på Kupan Västeråsvägen. Bl.a har Håkan Omberg som är Frivilligcentralens 
ordförande berättat om fördelarna med en paraplyorganisation över alla kommunens 
väntjänster. 
 
Förutom de som går hem och besöker medmänniskor har vi besökare på äldreboendena vid 
Eskilshem, Lagersbergsgården, Oxen, Trossen, Marielund och Tunagården. 
 
Anhörigcentrum bedrivs av Eskilstuna kommuns Vuxenförvaltning. Röda Korsets väntjänst 
medverkar i viss utsträckning vid Anhörigcentrums verksamhet. 
 
Äldreboendevärdar 
 

Café Svea och Café Rutan är mötesplatser för dem som bor på kommunens äldreboenden och 
deras anhöriga och vänner. Här kan man kostnadsfritt få kaffe eller annan dryck med hembakat 
bröd. Det finns också möjlighet att delta i olika aktiviteter t.ex. allsång och underhållning på Café 
Svea också filmförevisning, bingo, sällskapsspel, samtal i individuell- eller gruppgemenskap  
och promenader ute när vädret tillåter m.m. 
 
Verksamheterna drivs i samarbete med kommunen. Kontaktpersoner är enhetschef Ewa Lindqvist 
vid Sveavägens äldreboende och enhetschef Eva Lundborg vid Trumslagargårdens äldreboende. 
 
Syftet med verksamheterna på kommunens äldreboenden är att ge boende och deras anhöriga och 
vänner möjlighet att mötas och känna gemenskap, få förströelse och en god vardag. 
 
På Sveavägens äldreboende har fyra av värdarna fortsatt att ha verksamhet på var sin s.k. 
”hemavdelning”. Även på Trumslagargården har vi startat detta, då en av vädarna har valt att  
byta till en sådan verksamhet. 
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På Sveavägens äldreboende har vi fortsatt vårt sammarbete med Sörmlands museum i 
Nyköping. Därifrån får vi kostnadsfritt låna s.k. minnesutställningar med tema från äldre tid. 
Sammarbetet med Arbete & Aktivtet, numera Tuna Team, har fortsatt. 
 
På grund av önskemål från Rödakorsvärdarna har öppetiderna vid Café Svea reducerats i 
jämförelse med tidigare år. Varannan onsdag har vi valt att hålla stängt på eftermiddagarna, 
då vi ej har underhållning. 
 
Under året har nio stycken äldreboendevärdar deltagit i utbildningen "Hjärt – och 
lungrädning” och en i utbildningen ”Medmänskligt bemötande”. 
 
Öppethållande:  Café Rutan, Trumslagargården 
  måndagar 13.30 – 16.00 
 

Café Svea, Sveavägens äldreboende 
  onsdagar 09.30 – 11.30, 13.30 – 16.00 

(varannan onsdag eftermiddag stängt) 
fredagar  09.30 – 11.30 

  (sista fredagen varje månad: 09.30 – 11.30, 13.30 – 16.00) 
 
Äldreboendevärdar på Tunagården fortsätter sin caféverksamhet som tidigare. 
Planeringsmöten hålls under ett par tillfällen under året. Verksamheten försöker bjuda på 
underhållning minst en gång per månad. Verksamheten önskar alltid kunna bjuda på extra gott 
bröd varför man turas om att baka några gånger om året. Verksamheten upplever att det 
fortfarande är många som vill komma för en stunds samvaro och underhållning och vi 
upplever med glädje att vi är särskilt efterlängtade då vi kommer åter från jul och 
sommaruppehåll. 
 
Sedan några år tillbaka har Röda Korset en kioskvagn på Ekebo äldreboende nu finns även 
detta på Tunagårdens äldreboende. På vagnen finns olika hygienartiklar, godis och frukt.  
 
Utbildning 
 

Utbildningsinsatser redovisas under respektive verksamhet. Kretsen erbjuder fortsatt 
Eskilstunas femteklassare inom både den kommunala och privata skolan första hjälpen 
utbildningar. Under året har utbildningar för över 100.000kr köpts för att erbjuda samtliga 
femteklassare utbildning i de skolor som önskat. Vi tycker dessa utbildningar är viktiga och 
kan rädda liv varför vi går in och finansierar dessa. Utbildningarna köps in från Röda Korset 
Sverige och utförs av behöriga instruktörer. 
 
Arbete med arbetslösa 
 

Röda Korset har sedan många år tillbaka bedrivit ett givande, nära samarbete med 
Arbetsförmedlingen och andra uppdragsgivare för arbetslösa eller människor med speciella 
behov. Vi tar ansvar genom att ge grundläggande utbildning inom Röda Kors kunskap, första 
hjälpen och bemötande, dessutom finns handledaransvar hos våra ledare. 
 
Vi vill kunna erbjuda de som i olika arbetsmarknadspolitiska åtgärder placeras hos oss en 
möjlighet att komma åter i arbetslivet samt göra dem mer attraktiva på arbetsmarknaden efter 
slutförd placering. Vi tittar fortsatt aktivt på behovet att köpa externa utbildningar för att på 
bättre sätt ta arbetsmiljöansvar samt ge personer i våra verksamheter meriterande kunskap. 
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Lokal utsatthet och kapacitetsstudier (LUKS) 
 

Den sedan många år tillbaka utförda LUKS studien utgör fortfarande en grund för föreningens 
utvärdering av behovet av insatser i lokalsamhället. 
 
Samverkansråd 
 

Samtliga kretsar i Eskilstunakommun deltar aktivt i samverkansrådet som regelbundet träffas. 
Rikstämmans beslut ger samverkansråden en starkare ställning. Samverkansråden utgör en 
viktig samverkande funktion. Eskilstunakretsen har representerats av Margareta Olsson samt 
Inger Ungvall. 
 
Opinionsbildning 
 

Röda Korset Eskilstunakretsen har under året arbetat med förhindra en ny lagtexttolkning 
alternativt få till en ny lag som inte förhindra legitimerad sjukvårdspersonal att utöva första 
hjälpen insatser utan att det tolkas som hälso- och sjukvård bara för att det är legitimerade 
personer som utövar insatsen. Lagtolkningen gör att en fot lindad av en hantverkare är första 
hjälpen medans om t.ex. en sjuksköterska eller läkare gör detta på sin fritid är detta sjukvård 
och med det följer huvudmannaansvar, dokumentationsplikt och spårbarhet med mera. 
Arbetet har lett fram till att sjuksköterskor och läkare kan arbeta vidare inom Röda Korsets 
första hjälpen-grupper tillsvidare. Vi bevakar utvecklingen.  
 
Utmärkelser 
  

Förtjänstmärke för 5 år tilldelas; 
Birgitta Andersson, Siv Andersson, Ulla Angestam, Ingrid Berglund, Mona Carlsson, Christer 
Danhag, Louise-Marie Edin, Gerd Ekström, Agnéte Franklin, Desirée Kaup, Marja 
Lappalainen, Lennart Lindkvist, Gun-Britt Lövstav, Ingrid Nordman, Gun-Britt Rehnholm, 
Olga Vendelmar, Ann-Marie Wedholm, Harriet Åkermark. 
 
Avslutningsord 
 

Röda Korset Eskilstunakretsen fortsätter att göra skillnad både lokalt, nationellt samt 
internationellt. Röda korset ingår i ett samarbete med Eskilstuna kommun samt några av 
kommunbolagen i att utveckla en ”kretsloppspark” där den nya så kallade återvinningsrampen 
skall byggas. Här kommer det aktivt finnas möjlighet att skänka säljbart gods innan det slängs 
samt kommer en miljö och återbruk galleria byggas. Röda Korset kommer som en del av flera 
organisationer finnas representerade här. 
 
Röda Korset Eskilstunakretsen vill ta tillfälle att tacka alla medlemmar, passiva som aktiva 
för det stöd och arbete som utförts under året i kampen mot lidande, orättvisor och ensamhet 
både lokalt, nationellt och internationellt. Vi vill samtidigt tacka alla privata bidragsgivare, 
företagare, skolor och föreningar.  
 
Röda Korset Eskilstunakretsen ingår som en av många medlemsorganisationer under 
paraplyorganisationen Frivilligcentralen Eskilstuna. Frivilligcentralen Eskilstuna vill vara en 
mötesplats mellan hjälpande och behövande, stödja människor som har behov av gemenskap 
och stöd eller som känner utanförskap i samhället, stödja handleda och fortbilda 
frivilligarbetare, främja samverkan mellan frivilligorganisationerna och kommun och 
landsting, olika myndigheter och företagare i Eskilstuna 
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